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Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie informuje, 
że od dnia    do wyczerpania funduszy  01.02.2023r . (zakończony 29.03.2023)

będą przyjmowane wnioski o skierowanie na szkolenie indywidualne 
 )( zaplanowano objęcie wsparciem 48 osób bezrobotnych

Bezrobotny może ubiegać się o sfinansowanie szkolenia w celu podniesienia kwalifikacji na podstawie 
  art. 40 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

O szkolenia mogą ubiegać się osoby dla których został opracowany Indywidualny Plan Działania, które:

uzasadnią  celowość wnioskowanego szkolenia w odniesieniu do swojej sytuacji na rynku pracy, 
złożą oświadczenie pracodawcy o zamiarze zatrudnienia w ciągu 60 dni po zakończonym szkoleniu 
(zatrudnienie po szkoleniu musi zostać poświadczone umową o pracę na co najmniej 30 dni , na 
co najmniej etatu) lub,
złożą oświadczenie  o zamiarze podjęcia/wznowienia działalności gospodarczej w ciągu 60 
dni  po zakończonym szkoleniu.

  
  Aby zgłosić chęć udziału w szkoleniu należy :

1. Wypełnić wniosek na szkolenie indywidualne.                               
2. Zgłosić się do swojego Doradcy Klienta w celu uzyskania opinii (z wypełnionym wnioskiem). 
3. Zaopiniowany Wniosek można przesłać elektronicznie za pośrednictwem portalu ,  za praca.gov.pl
pośrednictwem skrzynki ePUAP na adres (/pup-piaseczno/skrytka), wrzucając do skrzynki podawczej, 
znajdującej się na parterze budynku w Urzędzie lub w sekretariacie PUP w Piasecznie (I piętro). 
  
  UWAGA:

można złożyć tylko jeden wniosek na jedno szkolenie z jednego źródła dofinansowania,
instytucja szkoleniowa musi posiadać wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych aktualny na 2023 
rok,
wnioski o skierowanie na szkolenie do instytucji szkoleniowej nieposiadającej aktualnego na 2023 
rok wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych, zostaną rozpatrzone negatywnie,
rejestr Instytucji dostępny jest na stronie: http://stor.praca.gov.pl/portal/#/ris
koszt szkolenia nie może przekroczyć 3-krotności przeciętnego wynagrodzenia,
urząd nie finansuje szkoleń na prawo jazdy kat. B,
wniosek o szkolenie musi zostać złożony na co najmniej 30 dni przed rozpoczęciem szkolenia. 
jednocześnie wniosku nie można złożyć wcześniej niż 90 dni przed terminem szkolenia,
uczestnik szkolenia powinien przed rozpoczęciem udziału w szkoleniu wskazać numer rachunku 
bankowego, na który Powiatowy Urząd Pracy będzie przekazywał świadczenie przysługujące 
uczestnikowi szkolenia,
wniosek nie może zawierać niewypełnionych pól, a w przypadku wydruku komputerowego każda 
strona musi być parafowana przez wnioskodawcę  

  
Więcej Informacji można uzyskać u swoich Doradców Klienta pod numerami telefonów dostępnymi w 
przewodniku: 

 piaseczno.praca.gov.pl/przewodnik-po-urzedzie
 .lub pod nr tel. 22 48 42 660 / 65 9

http://praca.gov.pl
https://stor.praca.gov.pl/portal/#/ris
https://piaseczno.praca.gov.pl/przewodnik-po-urzedzie
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